
Uchwała Nr XXIV/247/05 
Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 kwietnia 2005 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania dotacji prowadzonym przez 
osoby prawne i fizyczne przedszkolom publicznym, o których mowa w art. 80 ust. 1 
ustawy o systemie oświaty oraz trybu rozliczania. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 
153, Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 
136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 
1320, z 2001 r. 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 83, poz. 984, 
Nr 141, poz. 1185, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 
1304, Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001) – 
Rada Miejska w Rymanowie 
 

uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XIV/152/04 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 14 maja 2004 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania dotacji prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne przedszkolom 
publicznym, o których mowa w art. 80 ust. 1 ustawy o systemie oświaty oraz trybu ich 
rozliczania (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 42, poz. 474) w § 4 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 
„1. W przypadku nie prowadzenia przez gminę Rymanów przedszkola publicznego wysokość 
dotacji z wyjątkiem dotacji na uczniów niepełnosprawnych, ustala się w kwocie 
przewidzianych wydatków bieżących pokrytych z należnej na jednego ucznia dotacji 
budżetowej w przedszkolach publicznych prowadzonych na obszarze Gminy w roku 
poprzedzającym rok budżetowy, z jednoczesnym przeliczeniem tej kwoty w sposób określony 
w ust. 2” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 


